ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO
z dnia 6 marca 2025 r.
w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej 
z tytułu trwałego zarządu ustanowionego 
na nieruchomości Skarbu Państwa
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 84 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządza się, co następuje:
[bookmark: _Hlk71116339]§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Gdańska, wykonującemu zadania starosty z zakresu administracji rządowej, na udzielenie Wojewódzkiemu Inspektoratowi Transportu Drogowego w Gdańsku w 2025 r. bonifikaty w wysokości 95% od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 50, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 313 o powierzchni 
0,2278 ha, obręb 55, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr GD1G/00000193/2.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
WOJEWODA POMORSKI
Beata Rutkiewicz

